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AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE
“R&B Rentauto” SH.P.K
Neni 1- FORMIMI
Themelohet Shoqeria Tregtare me pergjegiesi te kufizuar me emertimin “R&B Rentauto”
Sh.p.k me Ortake z. Redian Beqo dhe z. Besmir Beqo.

Neni 2 - SELIA
Shogeria Tregtare “R&B Rentauto™ Sh.p.k. e ka scline ne: Tirane, Njesia Bashkiake nr.
__6_, Rruga Besim Alla, P. Alfa-07 ,Shk. _ D katii 6

Neni 3 - KOHEZGJATJA
Shogeria Tregtare “R&B Rentauto” Sh.p.k. ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj
ekonomike me afat te pacaktuar.

Neni 4 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shoqgria ka si objekt veprimtarie:

- Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve te ndryshme te transportit, rent a car,
- import eksport te automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe tregtimin e tyre dhe te pjeseve
te nderrimit te tyre, makineri e pjese kembimi, automjete, 4x4,

- sherbime turistike, transport rrugor, ajror, detar, te mallrave, udhetareve etj,

- sherbime parkimi me pagese,

- sherbime te ndryshme ne fushen ¢ IT, sistemeve te IT, telefonise, rrjetave kompjuterike te
telekomunikacionit, sistemet e sigurise, sisteme te monitorimit dhe vezhgimit me kamera
sigurie.

Shogéria gjithashtu mund t& kryej&, direkt dhe indirekt, t& gjitha aktivitetet q& pérfshihen né
objektin e saj si dhe t& gjitha aktivitetet plot€suese qé lidhen me t&; t& ndérmarré (& gjitha
operacionet tregtare, industriale, ato q& lidhen me pasurité e tundshme, ato t& patundshme dhe
pasurité financiare q& lidhen me objektin e veté shoqérisé. T& gjitha aktivitetet duhet t& kryhen
né pérputhje me ndalimet, kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara né ligj dhe né
Statut.

Neni § - KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themeltar i Shogerise Tregtare “R&B Rentauto” Sh.p.k eshte 100 leke (njéqind), i
cili do te shlyhet i gjithi nga Ortaket e Shogerise. Kapitali perbehet nga 2 kuota.

Neni 6 - Administratoret

Shogeria Tregtare “R&B Rentauto” Sh.p.k. ka si Administratore te saj:

- z. Redian Beqo, shtetas shqiptar, i biri I _ Rexhep |, lindur me 16.07.1990, ne Prrenjas
dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i
dokumentit te identifikimit me nr. personal J00716023K

Administratoret mund te japin dorgheqgjen ose te revokohen nga shumica e ortakeve ne cdo
moment.

Administratoret do te ushtrojne te gjitha kompetencat ¢ administrimit te zakonshem dhe te
Jashtezakonshem te shogerise, ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi dhe statutin e
shogerise.

Neni 7- SHPERBERJA E SHOQERISE
Shperberja e Shogerise Tregtare “R&B Rentauto” Sh.p.k. mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredolloj shkaku, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin e Shoqerise.
ORTAKE TE SHOQERISE ME PERGJEGJIiSI TE KUFIZUAR
“R&B Rentauto” shpk
z. Besmijr Bego z. Redian Beqo
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